АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении
выборов в единый день голосования

10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 57
Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года № 102-30 «О выборах
депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области» и частью 8
статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-30 «О
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
Ульяновской области» на основании постановления территориальной
избирательной комиссии муниципального образования «Базарносызганский
район» от 26 июня 2023 г. №41/159-4 «О специальных местах для
размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки
кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября
2023 года» администрация муниципального образования
«Базарносызганский район» постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка
муниципального образования Базарносызганского городского поселения
специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных
объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении

выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года согласно
приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную
избирательную комиссию муниципального образования «Базарносызганский
район»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы, руководителя аппарата администрации
муниципального образования «Базарносызганский район» О.Ф. Карабанову.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новое время».

Глава администрации .И. Ширманов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Базарносызганский район»
от 10 июля 2023 г. №_______

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,
зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении выборов

в единый день голосования 10 сентября 2023 года

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Наименование и место расположения
специального места для размещения
печатных агитационных материалов

Базарносызганское городское поселение
1 №1101 стенд на пересечении ул. Авдеева и ул.

Советская
р. п. Базарный Сызган, Ульяновская область

2 №1102 доска объявлений на здании магазина ул.
Авдеева, д.121,
р.п. Базарный Сызган, Ульяновская область

3 №1103 стенд у проходной завода «Теплоприбор»,
ул. Новозаводская, д.1,
р.п. Базарный Сызган, Ульяновская область

4 №1104 доска объявлений на здании магазина, ул.
Дорожная, д.6
р.п. Базарный Сызган, Ульяновская область

5 №1109 доска объявлений на здании почты, ул.
Молодежная, д.12, с. Красная Сосна,
Базарносызганский район, Ульяновская область

6 №1121 доска объявлений на здании магазина возле
в/ч 58661-БД, Базарный Сызган-1,
Базарносызганский район, Ульяновская область